[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	мая
	20
	14
	г.

	№
	123

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений
в постановление администрации
городского поселения Октябрьское

от 18.04.2012 № 83
В связи с  изменениями в кадровом составе администрации городского поселения Октябрьское:

1. Приложение № 22к постановлению администрации городского поселения Октябрьское от 18.04.2012 № 83 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества муниципального образования городского поселения Октябрьское» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское                                                           В.В. Сенченков

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «26» мая 2014 № 123
Приложение № 2

к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «18» апреля 2012 № 83
СОСТАВ

Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования городское поселение Октябрьское

	Мироненко Наталья Юрьевна
	заместитель главы городского поселения по социально-правовым вопросам, председатель комиссии

	Харчевников Евгений Александрович
	исполняющий обязанности заведующего отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское, заместитель председателя комиссии

	Куклина Снежана Сергеевна
	главный специалист отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агеева Ирина Анатольевна
	заведующий отделом финансово-экономической политики и бухгалтерского учета администрации городского поселения Октябрьское

	Китаева Мария Валерьевна
	Исполняющий обязанности заведующего отделом социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское